4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2016 года

	№
	10/87-4

	пос. Молоково

Об извещении кандидата в депутаты Совета депутатов Обросовского сельского поселения  первого созыва  по Обросовскому десятимандатному избирательному округу №1 Соловьева А.М.о выявлении неполноты сведений о кандидате в документах, представленных на регистрацию
В соответствии  с пунктом 1.1  статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 г. №167/1943-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского  района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Известить кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва по Обросовскому десятимандатному избирательному округу № 1 А.М. Соловьева, выдвинутого Молоковским  местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», о выявлении неполноты сведений о кандидате в документах, представленных для регистрации.

2. Утвердить текст Извещения кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва по Обросовскому десятимандатному избирательному округу № 1 А.М. Соловьева (прилагается).

3. Установить, что заседание территориальной избирательной комиссии Молоковского района по вопросу регистрации состоится 18 марта 2016 года в 16.00 часов.

Полные сведения в представленные документы кандидат в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва по Обросовскому десятимандатному избирательному округу № 1 А.М. Соловьев вправе представить не позднее 17 марта 2016 года.

4. Известить уполномоченного представителя Молоковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» С.Н. Макарову о выявлении неполноты сведений о кандидате в документах, представленных для регистрации.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю.Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Молоковского  района

от 11.03.2016 года № 10/87-4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

171680  Тверская обл., п. Молоково, ул. Ленина, д. 13, , телефон-факс (48275) 2-14-25

           E-mail:  molokovo_tik@rambler.ru          http://molokovotik.izbirkom69.ru/

	от ______201__г. № ______

	Кандидату

	в депутаты Совета депутатов Обросовского сельского поселения первого созыва по Обросовскому десятимандатному округу №1

	Соловьеву Александру Михайловичу

Извещение
В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона, пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Молоковского  района извещает Вас о том, что в ходе проверки документов, представленных для выдвижения и регистрации кандидата выдвинутого Молоковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» территориальной избирательной комиссией Молоковского района выявлено следующее:

1. В  Сведениях об изменениях в данных о кандидате в депутаты Совета депутатов Обросовского сельского поселения первого созыва Соловьева Александра Михайловича (вх. №51 от 10.03.2016 г.) не  указаны номер и наименование статьи УК РФ, на основании которой был осужден кандидат, дата погашения или снятия судимости.

В соответствии с подпунктом 48 статьи 3 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО сведения о судимости кандидата – сведения о когда-либо имевшихся судимостях с указанием номера (номеров) и наименования (наименований) статьи (статей) УК РФ, на основании которой (которых) был осужден кандидат.

Избирательная комиссия Молоковского района извещает, что не позднее 17 марта 2016 года  Вы вправе внести уточнения и дополнения в представленные документы.
Вопрос о Вашей регистрации будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии Молоковского района 18 марта 2016 года в 16.00 часов.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю.Афанасьева

Извещение получил: ______________________________________

                                                                              (дата, ФИО, подпись кандидата)